UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ CÔNG THƯƠNG

      Số:

V/v góp ý dự thảo Kế hoạch

chuyển đổi số trong lĩnh vực

năng lượng.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Nông, ngày        tháng 12  năm 2023

Kính gửi: Cục Điện lực và Năng lượng tái tạo.

Thực hiện chỉ đạo của Cục Điện lực và Năng lượng tái tạo tại Công văn

số 2499/ĐL_TT ngày 14/12/2023 về việc lấy ý kiến góp ý nội dung Kế hoạch

chuyển đổi số trong lĩnh vực năng lượng.

Sau khi nghiên cứu, Sở Công Thương tỉnh Đắk Nông thống nhất nội dung

dự thảo Quyết định ban hành Kế hoạch chuyển đổi số trong lĩnh vực năng lượng

giai đoạn 2023-2025, tính đến năm 2030 do Cục Điện lực và Năng lượng tái tạo

soạn sảo.

Với nội dung, Sở Công Thương tỉnh Đắk Nông báo cáo để Cục Điện lực

và Năng lượng tái tạo tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, PGĐ Sở;

- Lưu: VT, QLNL.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Công Tuấn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-18T10:34:37+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Bùi Duy Thành<thanhbd.sct@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-12-18T10:36:48+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-18T15:07:53+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Công thương<sct@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-18T15:08:00+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Công thương<sct@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-18T15:08:42+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Công thương<sct@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!